MYHOTEL

Ceviche de Daurade
Oignon rouge / piment d’Espelette / mais roti
Lait de coco / herbes fraiches / zestes de citron vert
Tartinade d’avocats

Chiffonnade de filet d’Anvers cuit a 54 degrés
Gel de figues citronné, crumble aux noisettes
Figues roties / copeaux de comté
Jus des sucs au vinaigre balsamique & cassis

Cabillaud roti
Ecrasé de pomme de terre aux zestes citron / oignons /olives
Caviar d’aubergines / crumble aux olives
Beurre blanc aux tomates cerises confites

Longe de veau rotie, courges roties
Orge de blé facon pilaf au Chimichurri
Jus des sucs au Porto

Cannoli farci a la creme ricotta & agrumes
Prunes réties a la creme Balsamique
Glace lait d’amandes

Eclair a la cacahuéte
Citron vert

WWW. .be

Merci de noter qu’a partir de 8 couverts,
les choix du menu 3 services seront appliqués a I'ensemble de la table.



MYHOTEL

Ceviche de Daurade
Oignon rouge / piment d’Espelette / mais roti
Lait de coco / herbes fraiches / zestes de citron vert

Tartinade d’avocats

Chiffonnade de filet d’Anvers cuit a 54 degrés
Gel de figues citronné, crumble aux noisettes
Figues roties / copeaux de comté

Jus des sucs au vinaigre balsamique & cassis

Association foie gras & rhubarbe en diverses textures

Crumble aux herbes & pistache-citron

Saumon mariné gravlax a I'asiatique « maison »

Pickles / concombre / sésame / wasabi / gingembre

Tartare de boeuf a l'italienne

« Pesto / tomates confites / copeaux de parmesan / pignons de pin »

(+ 5,00 € en plat accompagné de pomme frites)

Tomate Ceoeur de boeuf & pastrami

Stracciatella de burrata a la fleur de sel tomate & basilic

Cro(tons ail & roquette / vieux balsamique

Tomates colorées / gelée de tomate

Radis / Ricotta & pesto / Scrocchi

WWW. .be

Merci de noter qu’a partir de 8 couverts,
les choix du menu 3 services seront appliqués a I'ensemble de la table.
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19,00 €

28,00 €

20,00 €

20,00 €

19,00 €

18,00 €

& Spécialité du Chef Lionel



MYHOTEL

Riz au curry facon paélla
Légumes du soleil

Coulis de tomates

Cabillaud roti

Ecrasé de pomme de terre aux zestes citron / oignons /olives

Caviar d’aubergines / crumble aux olives

Beurre blanc aux tomates cerises confites

Rouget & Maigre facon bouillabaisse
Légumes primeurs & pommes grenailles

Cro(tons & rouille

Longe de veau rétie, courges roties
Orge de blé fagon pilaf au Chimichurri

Jus des sucs au Porto

Mignons de porc noir Portugais
Polenta & petit-pois / pleurotes sautées

Jus des sucs au vinaigre balsamique

Phalan d’Angus grillé
Légumes de saison / pommes frites

Jus des sucs a la brisure de truffe
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Merci de noter qu’a partir de 8 couverts,
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22,00 €

28,00 €

29,00 €

29,00 €

28,00 €

3800€
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= Spécialité du Chef Lionel

les choix du menu 3 services seront appliqués a I'ensemble de la table.



MYHOTEL

L’'assiette de fromages d’ici et d’ailleurs
Cannoli farci a la creme ricotta & agrumes
Prunes roties a la creme Balsamique

Glace lait d’amandes

Eclair a la cacahuete

Citron vert

Ananas mariné a la fleur de Samba / créme Kalamansi

Glace citron & violette

Tiramisu fraise & rhubarbe revisité

Brownie aux noix

Glace vanille / créme Chantilly / streusel cacao

Café ou thé gourmand

Champagne gourmand

WWW. .be

Merci de noter qu’a partir de 8 couverts,

14,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00€

13,00 €

12,00 €

13,50 €

18,50 €
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U Spécialité du Chef Lionel

les choix du menu 3 services seront appliqués a I'ensemble de la table.
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Croquette de fromage « Chimay »

Jeunes pousses / jambon d’Ardennes

Tomate Mozzarella au pesto

Roquette / grissinis

Fish & Chips

Blanc de poulet r6ti

Frites / compote / jus de viande

Duo de sorbets ou glaces

Brownies aux noisettes & glace vanille

WWW. .be

Merci de noter qu’a partir de 8 couverts,
les choix du menu 3 services seront appliqués a I'ensemble de la table.



